РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.12.2024г. № 739

О внесении изменений в Положение о проведении конкурса социально значимых
проектов и порядке определения объема и предоставления субсидий из бюджета
муниципального образования город Усть-Илимск социально ориентированным
некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными)
учреждениями, утвержденное постановлением Администрации города Усть-Илимска от
19.08.2024г. № 498

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 25.10.2023г. № 1782 «Об утверждении общих требований к нормативным правовым

актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление из бюджетов

субъектов Российской Федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе грантов в

форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также

физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг и проведение отборов

получателей указанных субсидий, в том числе грантов в форме субсидий», руководствуясь

статьями 34, 39, 43 Устава муниципального образования город Усть-Илимск, –

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о проведении конкурса социально значимых проектов и

порядке определения объема и предоставления субсидий из бюджета муниципального

образования город Усть-Илимск социально ориентированным некоммерческим

организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями,

утвержденное постановлением Администрации города Усть-Илимска от 19.08.2024г. № 498,

следующие изменения:

1) в пункте 10:

подпункт 17 признать утратившим силу;

в подпункте 18:

слова «официальном сайте» заменить словами «на официальном сайте»;

слово «пятого» заменить словом «четырнадцатого»;

2) подпункт 2 пункта 15 дополнить словами «(копию листа записи Единого

государственного реестра юридических лиц)»;

3) в пункте 33 слова «по экономическому развитию» исключить;

4) в абзацах первом - третьем пункта 37 слова «по экономическому развитию»

исключить;

5) в абзаце первом пункта 38 слова «10 рабочих дней» заменить словами «14

календарных дней».

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «UST-ILIMSK»

(www.усть-илимскофициальный.рф), на официальном сайте Администрации города Усть-

Илимска.

Мэр города                                                                                                                   Э.В. Симонов

http://www.усть-илимскофициальный.рф/